
 

 

 

 

 

 

□  9 月 1６日（土）１０：００～開始  □ 

□ 写真撮影のため９：４５迄にお集まりください。□ 

※役員は８時集合 

 

 

 

   

 

 

 

 

先だって、研修センターで役員会を行い、今年の敬老

会について話し合いました。 

屈斜路地区におられ自治会に加入されている方々に

ご案内を差し上げております。 

 式次第は右の通りです。写真撮影を９時５５分に行い

ますので、９時４５分までにお集まりください。後日記

念写真をお届けいたします。 

ゆっくりお話する時間

も設定しております。さ

らに、和琴小学校の児童

がおじいちゃん・おばあ

ちゃんへの感謝の気持ち

を発表します。楽しみに

していてください。 

 

＊終了予定時刻は１１時５０分頃です。 

屈斜路自治会第 7号 

令和 5年 8月 31日 

会 長 金澤 賢二 

 屈斜路地域の発展に、永年にわたりご尽力ご貢献いただいている７０歳以上の

皆様に、感謝と敬意の気持ちを込め、さらに、これから益々のご活躍と長寿を願

い、ささやかではありますが『屈斜路敬老会』を開催することにいたしました。

各区長が招待状をお届けいたしますので、ぜひ、ご出席賜りますようお願い申し

上げます。 

敬老会次第 
開会の言葉 

 

１ 主催者挨拶 

 

２ ご来賓祝辞 

 

３ 祝電披露 

 

寿 記念品贈呈 

   弟子屈町・長寿会 

 

５ 敬老会代表謝辞 

 

６ 祝賀会 

小学生の発表 

 

７ 万歳三唱 

 

閉会の言葉 


